平成 25 年３月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

共同最高経営責任者
須 田 将 啓

 代 表 取 締 役

共同最高経営責任者
田 中 禎 人

（コード番号：3665）

問い合わせ先 執 行 役 員

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 03-5775-4760

平成 25 年１月期決算における業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年９月 14 日に公表いたしました平成 25 年１月期決算（平成 24 年２月１日～平成 25

年１月 31 日）の業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

業績予想値と業績予想値と業績予想値と業績予想値と実績値実績値実績値実績値との差異との差異との差異との差異

平成 25 年１月期決算（平成 24 年２月１日～平成 25 年１月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

1,261

百万円

413

百万円

404

百万円

268

円 銭

156.28

今回実績値（B） 1,439  597  592  377  218.91

増減額（B－A） 178  184  187  108

増減率（％） 14.2  44.7  46.5  40.4

（ご参考）前期実績

（平成 24 年１月期）
851  205  206  246

16.65

（166.50）

（注）当社は平成 24 年４月 21 日付で株式 10 株につき１株の株式併合を行っております。そこで、当該株

式併合に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場合の１株当たり当期純利益を（ ）内に記載して

おります。

差異差異差異差異の理由の理由の理由の理由

通期の業績につきましては、基幹事業であるソーシャル・ショッピング・サイト「ＢＵＹＭＡ

（バイマ）」において会員数、出品数及び取扱高が、堅調に推移した結果、平成 24 年９月 14 日

に公表いたしました予想値と比べ売上高は予想値を上回り、併せて営業利益・経常利益・当期純

利益についても同予想値と比べ増加いたしました。

以上